Seznam platnych EXAMINATORU PARA, EXAMINATORU Technik PARA k 15.01.2025

Jméno H H-T H-AFF H-IAD STP Kontakt
platné do platné do platné do platné do platné do tel. e-mail

Blaha Vlastimil X 31.03.2025 X X X 602775235 tandemblaha@volny.cz
Blahout Pavel X X X X 31.03.2025 | 603251013 pavel.blahout@aplzen.cz
Bracha Jan X 30.06.2024 X X X 602222278 jan.bracha@kavenir.com
Dlouhy Martin 30.09.2023 X 30.09.2023 X X 602547195 m.dlouhy@jump-tandem.cz
Duchacek Frantisek X X X X 31.03.2025 | 606662125 duchacek@seznam.cz
Herzinger Josef X X X X 28.02.2027 | 777550198 mengi0l@seznam.cz
Chovan JiFi 30.11.2027 X 30.11.2027 X X 777994958 jiri.chovan@gmail.com
Karasek Antonin X X X 31.03.2025 X 777059006 a.karasek@cbox.cz
Mirejovsky |Tomas X X X X 31.12.2026 | 774331600 tomasmirejovsky@seznam.cz
Prokes Vaclav 31.03.2025 | 31.03.2025 | 31.03.2025 X X 602279773 vaclav@prokes.eu
Salava FrantiSek X X X X 30.04.2027 | 606663733 franta@jojowings.com
Stengl Roman 31.03.2025 | 31.03.2025 | 31.03.2025 X X 603451359 roman@keepfalling.cz
Sturc Jan X X X X 31.03.2025 | 604820491 jsturc@gmail.com
Vachuta Michael X 31.03.2025 X X X 603508190 info@skydiveclub.cz
Wantula Jan X X X 31.03.2025 | 777926180 janwantula@seznam.cz
Zivny Zbynék X X X X 31.03.2025 | 777245282 zbynek@blueskies.cz
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